АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   22.01.2018 г.                                      №   14
г. Сусуман
Об утверждении предельной стоимости
ритуальных услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню по
погребению на территории Сусуманского
городского округа на 2018 год

            В соответствии с Федеральным законом  от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  пунктом 23 части 1 статьи 16  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ» администрация Сусуманского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельную стоимость ритуальных услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению на территории Сусуманского городского округа  супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю умершего или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего, согласно приложению № 1.

2. Утвердить предельную стоимость ритуальных услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению на территории Сусуманского городского округа для умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, согласно приложению № 2.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Сусуманского городского округа от 10.02.2017 г. № 57 «Об утверждении предельной стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа М.О.Ясакову.
Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов